
Zápis o průběhu zasedání zastupitelstva obce     
              Zápis ze zasedání zastupitelstva obce Meziříčko konaného 

                  dne 25.1.2024 v zasedací místnosti obecního úřadu 

 
Zasedání bylo zahájeno v 16:00 hod. a skončeno v 17.00hod. Z celkového počtu 7 zastupitelů bylo 
přítomno 5 osob. Zastupitelstvo bylo schopno se usnášet po celou dobu zasedání. Schvalovací 
kvórum činí 5 hlasů. 

Přítomní zastupitelé: Marcela Ondráková (starostka obce) , Stanislava Klímová, Jan Mokrejš 
(místostarosta), Michal Ingr, Tomáš Ingr. 

Nepřítomný zastupitel:  Roman Seknička, Markéta Březková. 
 
Program: 

I)  Zahájení, navržení zapisovatele a schválení ověřovatelů zápisu, schválení popř. 
(doplnění) programu jednání.                                                                                                     

II) Projednání změn územního plánu obce Meziříčko. 
III) Projednání žádosti pana Talpy o odkup pozemku p. č. 1104/6 o výměře 82m2. 
IV) Diskuse 
V) Závěr   

                        

 
Bod I - Zahájení, navržení a schválení ověřovatelů zápisu, schválení (doplnění) programu jednání. 
Určení zapisovatele a schválení ověřovatelů zápisu. 

Zapisovatelem pro pořízení zápisu ze zasedání zastupitelstva obce je určena Stanislava Klímová. 
Ověřovateli zápisu byli navrženi Michal Ingr a Honza Mokrejš. 

Hlasování 

Pro: 3          proti: 0                     zdržel se: 2 

Přijato usnesení: 1/1 /2024    Zastupitelstvo schválilo ověřovateli zápisu Michala Ingra a Jana 
Mokrejše. 
 
Schválení, popř. doplnění programu 
 
Program byl doplněn: 
- o žádost na pronájem plochy a sociálního zařízení v prostorách KAKTUS – ARÉNY v Meziříčku. 
- o projednání a schválení smlouvy o POSKYTNUTÍ PODPORY ČLENSKÉ OBCI SMS ČR.  
- o výběr dodavatele na opravu střechy radnice.   

Následně bylo hlasováno o programu zasedání. 



Hlasování 

Pro: 5              proti: 0                          zdržel se: 0 

Přijato usnesení: 2/1 /2024     Program zasedání zastupitelstva obce byl schválen tak, jak je 
uvedeno shora.  

Bod II - Projednání změn územního plánu obce Meziříčko. 

Předsedající navrhla projednat změny územního plánu obce Meziříčko.  Zastupitelé změny 
projednali a další návrhy na změnu územního plánu obdrží po veřejné schůzi. 

Bod III - Projednání žádosti pana Talpy o odkup pozemku p. č. 1104/6 o výměře 82m2. 

Předsedající navrhla projednat žádost pana Talpy o odkup obecního pozemku p. č. 1104/6 o 
výměře 82m2. 

Hlasování 

Pro: 0                                           proti: 5                                   zdržel se: 0 

Přijato usnesení: 3/1/ 2024   Zastupitelé projednali žádost pana Talpy na odkup obecního pozemku 
p. č. 1104/6 a tuto žádost zamítli. 

Bod IV - Žádost na pronájem plochy a sociálního zařízení v prostorách KAKTUS – ARÉNY 
v Meziříčku. 

Předsedající navrhla projednat žádost na pronájem plochy a sociálního zařízení v prostorách 
KAKTUS – ARÉNY v Meziříčku firmou Mebr, s.r.o. 

Zastupitelé žádost projednali a dohodli se, že ji znovu projednají na dalším zasedaní zastupitelstva. 

Bod V - Projednání a schválení smlouvy o POSKYTNUTÍ PODPORY ČLENSKÉ OBCI SMS ČR. 

Předsedající navrhla projednat a schválit smlouvu o POSKYTNUTÍ PODPORY ČLENSKÉ OBCI SMS ČR. 

Hlasování 

Pro: 5                                                                proti: 0                                  zdržel se: 0 

Přijato usnesení: 4/1/ 2024   Zastupitelé projednali smlouvu o POSKYTNUTÍ PODPORY ČLENSKÉ 
OBCI SMS ČR a zároveň tuto smlouvu schválili. 

Bod VI - Výběr dodavatele na opravu střechy radnice. 

Předsedající navrhla vybrat dodavatele na opravu střechy radnice z obdržených nabídek od dvou 
oslovených firem. 

Hlasování 

Pro: 5                                           proti: 0                                             zdržel se: 0 

Přijato usnesení: 5/1/ 2024   Zastupitelé vybrali jako dodavatele na opravu střechy radnice firmu 
Vladimír Zdvihal. Nabídka od této firmy byla vyhodnocena jako nejvýhodnější. 



Bod VII- Diskuse 

Bod VIII – Závěr 

 

Termín příštího zasedaní není zatím stanoven. 

Zápis byl vyhotoven 25. 1. 2024 

 

Zapisovatel:         Stanislava Klímová                                                 …………………………………………….. 

 

Ověřovatelé:     Michal Ingr                                                                 …………………………………………….. 

                            Jan Mokrejš                                                                ……………………………………………… 

 

Starostka:          Marcela Ondráková                                                 …………………………………………….. 

 

 

 

 


